Parte conuenta Johannes Werner sonatq; qdem comitit
sed nihil aliud intulit, quam qd Executionem concedere nol
let, sup quo protestatq; e.

Dni Commissarij, quod fecerit e facerit pro con
uenio habeatq; in Contumaciam conuenti sequentem in modum
decreuerunt.

Creuerd.

Quandoque Pars conuenta contra petita Executionem nihil infert
nisi nudam protestationem, ideo Dni Commissarij in Contro-
uena eiusdem partis conuenta solutionem summa predicta
796 Mo. 109 13² Secretis S. R. M^{ts} inherentes in
instanti praestandam decernunt sub Vadio simili summa
quod in casu contrauentiois iam ex nunc Vna cum intromis-
sione in bona conuenti tam rone summa principalis, quam
Vadij decernit, prout Secreti vigore.

Actor protestatus de damnis et expen factis et faciendis
Conuentus si nullam retri Commissionem, ita nec Secretum de
minor Commissionem agnoscere posse, nec ullam intromissionem
in bona sua concedere velle, repressit, dicens, etiamsi be-
retham habeatis Reueren^{ti} Tu no pmittere intromissionem
imò pertinaciter adhuc resistit, idq; si in mandato haberi
à suo Dno asseruit.

Cum itaq; pars conuenta Secreto satisfacere recusaret
ideo Dni Commissarij partem Actorem p^{er} Anton^{em} et No-
biles rone summa et Vadij in Curiam Conuenti
solemniter intromiserunt. Cuius intromissionem etiam
M^{ts} predicti cum Nobilib; Johanne Siebouschi et Ja-
cobo Majirouschi in Partia Dⁿⁱ Commissarij expedirent,
et rediter intromisit.

Mandatarius vero M^{ts} huiusmodi nec non pars conuenta
eandem admittre denegarunt. Super quo Dni Commissarij
quod nihil temere vel periculo arde, sed q; Commissionem
S. R. M^{ts} faciant, protestati sunt.

Pars Actorea similiter contra Conuentum tanq; re-
bellera

Nullum Secretis S^{ae} R^{ae} Altis nec non de danonis et expen^{sa} fa-
ctis et fieri et de Interesse ex mora denuo protestata est.

(L.S.)

Andreas Stalio S. B. G.
Archidiaconus C. C. Bistric
Fuldensis a manu propria
subscripsit.

(L.S.)

Johannes Gfening Proconsul
Ciuitatis Mariaburgae